
DECRETO Nº 18/2005

NOMEIA ORDENADORES DE DESPESA

Argemiro Rodrigues Galvão, Prefeito Municipal de Santana da 

Vargem, no uso das atribuições que lhe confere a Lei,

DECRETA:

Art.  1º  -  Ficam  nomeados  ORDENADORES  DE  DESPESA,  nos

respectivos Departamentos para fazer face ao disposto na lei federal 4.320/64;

Renato José de Pádua – Gabinete e Administração

Tarcício Valkimar Batista – Diretor de Educação

Tarcísio Donizete Floriano – Diretor de Transporte/Serviços

Hermógenes Vaneli – Diretor de Saúde

Solange Diniz Miranda – Coordenadora de Creche

Marcelo Tavares de Lima – Coordenador do PETI

Marilane  Ribeiro  Maganha  Terra  –  Chefe  do  Setor  de  Promoção

Social

Art.  2º  -  Este  Decreto  entra  em vigor  na data de sua publicação,

retroagindo seus efeitos a 1º de janeiro de 2005.

Santana da Vargem, 17 de janeiro de 2005

Argemiro Rodrigues Galvão
Prefeito Municipal


